
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29 «ФАНТАЗИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
  

П Р И К А З 
 
 «28» октября 2021 г.                                                                         № 238 ОР  
 

Об организации работы МАДОУ в период с 25 октября по 1 декабря 
2021 г. 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 
октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской 
Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», постановлением 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 октября 
2021 г. № 741 «О внесении изменения в постановление главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 
129 «О введении режима повышенной готовности на территории 
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19),на основании приказа УО МО г-к 
Анапа от 25.10.21г. № 726-а «Об организации работы учреждений 
образованияв период с 25 октября по 1 декабря 2021 г.» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 30 октября по 7 ноября 2021 г. приостановить работу МАДОУ, не 
осуществлять доступ посетителей в учреждение. 

2. Утвердить график дежурства ответственных работников ДОУ в 
период с 30.10.2021г. по 07.11.2021г. (Приложение 1).  

3. Усилить охрану зданий и сооружений, ужесточить пропускной 
режим на территорию и в здание ДОУ, усилить контроль за  
состоянием пищеблока, систем водоснабжения, исключив 
возможность свободного доступа посторонних лиц. 

4. Не менее 3 раз в день проводить осмотр прилегающих территорий 
ДОУ, чердачных и подвальных помещений. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
И. О. Заведующего                                                                   Е.В.Топоркова 
 

 

 



Приложение 1 
К приказу № 238 ОР  

от 28.10.2021г. 
 

График дежурства на период с 30 октября по 07 ноября 2021г. 

 

№ 
п/п  

Дата 
дежурства 

ФИО 
сотрудников 

Должность  Телефоны  

1 30 октября  
2021г 

Михайлова Н. 
И. 

Инспектор по охране 
труда 

89184827910 

Емелина И. А. Заведующий 
хозяйством 

89183932664 

2 31 октября 
2021г. 

Жидкова И. Б. Старший воспитатель 89298298464 

Огнева Н. Н. Музыкальный 
руководитель 

89220149171 

3 01 ноября 
2021г. 

Топоркова Е.В. Старший воспитатель 89182651073 

Глущук Т.А. Делопроизводитель  89182163746 

4 02 ноября 
2021г. 

Ситькова С.М.  Воспитатель  89886718550 
Кондратова 

А.В. 
Воспитатель  89883490984 

5 03 ноября 
2021г. 

Руднева А.В. Педагог-психолог 89284445234 

Глущук А. М. Педагог по 
физическому 
воспитанию 

89883465815 

6 04 ноября 
2021г. 

Руднева Д.В. Воспитатель  89133393315 

Голенищева 
А.В. 

Воспитатель  89518471104 

7 05 ноября 
2021г. 

Сокол Е. С. Учитель-логопед 89282786250 

Артебякина К. 
В. 

Воспитатель  89186425143 

8 06 ноября 
2021г. 

Заяц Н.А. Воспитатель  89994719304 

Малькова И. Д. Воспитатель  89892869065 

9 07 ноября 
2021г. 

Рязанцева О.В. Технолог по 
организации питания 

89181919401 

Дубикова А. П. Воспитатель  89183803087 
Лаптева Л.В. Воспитатель 89184842737 

 

 

 



 

С приказом № 238 ОР от 28.10.2021г. ознакомлен (а): 

 


